
I
Zarządzenie nr 6/2002
Starosty Lęborskiego

z dnia 27.03.2002

w sprawie ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania jednego mieszkańca w Domach Pomocy

Społecznej fi 1 i fi 2 w Lęborku w roku kalendarzowym 2002.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej

(tj. z 1998 r., fi 64, poz. 414 z póź. zmian.) - zarządzam co następuje:

§ 1

Na wniosek dyrektora Domu Pomocy Społecznej fi 1 w Lęborku oraz dyrektora Domu

Pomocy Społecznej fi 2 w Lęborku ustala się na 2002 rok miesięczny koszt utrzymania

jednego mieszkańca w ww. domach w następującej wysokości:

Lp. PLACOWKA MIESIECZNY KOSZT
UTRZYMANIA W ZŁ

1. Dom Pomocy Społecznej fi 1
ul. Stryjewskiego 23 1.750,10

w Lęborku
2. Dom Pomocy Społecznej fi 2

ul. I Armii Wojska Polskiego 43 1.842,57
w Lęborku

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

Traci moc Zarządzenie fi 4/2001 Starosty Lęborskiego z dnia 15.05.2001 r. w sprawie

ustalenia miesięcznego kosztu utrzymania jednego mieszkańca w Domach Pomocy

Społecznej fi 1 i fi 2 w Lęborku w roku kalendarzowym 2001.

§4

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.


